[image: image1.jpg]

                                           建协函〔2010〕51号

关于召开《中国建筑业年鉴》编委会扩大会议的通知

各位编委、特约撰稿人：

《中国建筑业年鉴》是住房和城乡建设部委托中国建筑业协会编辑出版的建筑行业年鉴。办刊二十多年来，在住房和城乡建设部的指导下，在国务院有关部门和各地建设主管部门以及行业协会的大力支持和帮助下，已出版了二十卷，较全面完整地记录了行业发展的历程。为了做好2010年的年鉴编辑出版工作，中国建筑业协会将召开《中国建筑业年鉴》编委会会议。现将会议有关事项通知如下：

1、 会议内容

1、落实2010卷年鉴稿件编写工作，明确撰稿要求；

2、研究确定年度重点、热点内容，优化年鉴栏目及内容设置；

3、讨论如何更有效组织稿件，拓宽稿源,丰富刊物内容，扩大年鉴发行量；

4、表彰2009年度优秀年鉴撰稿人；

5、参观嘉兴(中国节能环保城。

2、 参会人员

住房和城乡建设部及各省、自治区、直辖市的年鉴编委、特约撰稿人，国务院各有关部门及各有关建筑业（建设）协会的年鉴编委、特约撰稿人，国资委管理的建筑业企业的年鉴编委、特约撰稿人。

请各位领导和参与年鉴编撰工作的同志能在百忙中抽出时间参加年鉴编委会扩大会议，支持行业年鉴的编写和出版工作。

3、 会议时间、地点及费用

1、时间：6月9日报到，6月10日开会。

2、地点：浙江省嘉兴市市委党校（秀苑宾馆）（嘉兴市文昌路437号，电话：0573-82167249）

秀苑宾馆距嘉兴火车站3.2公里、长途汽车站1公里，距上海虹桥机场76公里、上海浦东机场111公里、杭州萧山机场64公里。考虑到上海正值世博会期间，建议会议代表乘飞机到杭州萧山机场或乘坐火车。在杭州萧山机场可乘坐机场大巴到嘉兴市客运西站，再转乘7、15、19路公交车直达宾馆；在嘉兴火车站，可乘7、14、15路公交车直达宾馆。
3、费用：与会代表每人交会务费400 元(包括会议餐费)，往返路费及住宿费自理。

四、联系方式

联系人：王秀兰 王承玮

电  话：（010）62133975    传  真：（010）62196537

地  址：北京中关村南大街48号九龙商务中心A座705中国建筑业协会信息传媒部

邮  编：100081

与会代表请于6月1日前将“会议代表反馈表”填好，传真至（010）62196537。

附件：会议代表反馈表
二○一○年五月七日
抄送：浙江省建筑业行业协会、嘉兴市建筑业行业协会

附件:

会议代表反馈表

	姓    名

	性  别

	职    务

	单位名称

	手    机

	通讯地址

	邮    编

	参会人数

	是否包间

                                              4